M BrixiMoes sive cotere undecunque~ aiat persone, que ln tempore hoc in Crema aunt,
tam feudum quatn etiam' a!todium totum amittant; et feudum ad dominoarevertatur,
et domini Uberam amodo habeaat potestatem feudum intromittond~ nostra auotoritate
ao tenendi et quiete poaetdendi. Nos enint' et personaa oorum etbanapub!icav:mM.
Illi verob, qui ~nt de ecolesiarum fam!!i:8,et feudum et aUodium atnfMant,et eorum

? domini airumque nostra auctoritate intrent et teoeant. Ltberorum vero allodia ad noa
speotare docemintua.

Actum* est hoc anno dominioe incarnattonie mill. cent. LYIIII~ iadMi. VIIII',
die Veneria que fuit XIIII. Kat.*°Octobris.

192. ENCYCLICA DE CRJ~M EXPUGNATA. (1160. &M.ex.)
M ZeS~ M Gestis Friderici fF, e. 73 ed. ï~~ p. ~M (in feceHSMW~

A. B. C~, apeciuliter Eberhardo arc&t<pMcopo&<M«~eMMscftp<<t,additis M<MtHt<NM
SMt<eM<t!S,in C<~<C<&«~V, fMK&~OHBMMC~ ~MSeMH. f. 39, e~ quo exscripsit Mm
oH<Mvir e~.Wt!«eK6ac&, H, c~ce epM~r! Ba<tt«wraMOXI. 671 saec.XPT f. ~6
~MM~ Reg. 3879.

M Fr:der!cu9* Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus [dHecto et
Sde!i pnnoipi auo E(berhardo) venerabHi Sabpurgena: arohieptaoopo gratiam suam et
omne bonam.]''

b

Scire crodimus prudentiam tuam", quod tantum divinae gratiae donumad laudem
et gloriam nominis Christ! honori noatro tam evidenter cot!atmn occultari vol abacond:

M tamquam Me privata noa poteat. Quod ideo tuae diteotioB: ao desiderio Ngn:acamas
Méat" kansetmo, quia te partioipem honoris et gaudioram credimua. SeqMati itaquedie post converaionem sancti Pauli plonam viotoriamdeCrema nobia Deus' ooBttttit,
sicque g!orioBe ex tpsa tnumphavtmua, quod tamen miaerae genti, quae in ea fuit,

Mt. et semper<!<M.2. b) teapendeNnu~2. 0) iuttMpeeaM& <)tt~equttane9.
M -')<&M<2. ~)in<em,!ttendi2. e)v.t. 2. h)m.!tn3. ') faotam9. k) MiMMim.conte-

atmoquinquageBtmeoctave2. ') indiotionenens3. '") decimoqaMtoKa!endaa2.
!<?. *)F. A.V;M~er.B. '*)MoettttM:<<(«tdu. G. 0) veottttm <?..Fr. <)ditec-

ti.a! vMtM. 0. ~fent M~imuaC.A.: ut .tout k.ri.timot. et n<tetMvosparti.
c'<wLh.ao)-Iaot K<t<t4M)fwmh<tbe<tnme.- ')~e <!<e«K~r; t'r<x!mt t<qtt!~0t)t < <?

<t tt)DeusnoblaA1; Dous<&«t 2.
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vitam CMMesMmus.Logea onim tam dMaao qaam hm~anac a~ontam ctementiam in

pftMtpeasmpM~eaftedebeMtestantur.

{Praterea taaaaiaeeritatt super hoc quod nobis traMmtaisti maximas et digaaa

agimua grates. De cetera quoniam tota oooteaia tam Toutonica quam IteHo~ pro eon'

trovetaïa RonnftaMeectosiM !a unum Papiae congregataest, fogantUBet propeasitte te s